
  

 

  

 

 

OTSUS 20.11.2024 nr 11.2-28/24/1653  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

Riigihalduse ministri 29. novembri 2020. a määruse nr 25 “Maakondade arengustrateegiate 

elluviimise toetusmeede“ (edaspidi meetme määruse) § 9 lg 4 ja § 22 lg 1 alusel ning arvestades 

Kose Vallavalitsuse, registrikood 75011547, asukoht: Hariduse 1 Kose alevik Kose vald Harju 

maakond (edaspidi ka toetuse saaja), 11.11.2024. a esitatud taotlust Riigi Tugiteenuse Keskus 

(edaspidi ka rakendusüksus)  

 

otsustab:  
 

1. Muuta projekti registreerimisnumbriga RE.2.01.23-0710 „Kose staadioni arendamine”  

(edaspidi projekt) 01.06.2024. a taotluse rahuldamise otsust nr 11.2-23/815 (edaspidi otsus) 

järgmiselt:  

 

1.1. muuta otsuse punkti 6 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Projekti abikõlblikkuse perioodi 

alguskuupäev on 05.05.2023 ja lõppkuupäev 04.11.2025“.  

 

1.2. muuta otsuse punkti 9 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Toetuse saaja esitab toetuse 

kasutamise kohta:  

9.1 I vahearuande hiljemalt 15.11.2023 (seisuga 31.10.2023);  

9.2 II vahearuande hiljemalt 15.05.2024 (seisuga 30.04.2024);  

9.3 III vahearuande hiljemalt 15.04.2025 (seisuga 31.03.2025); 

9.4 lõpparuande hiljemalt 04.12.2025. Vahe- ja lõpparuannetes esitatakse info projekti 

edenemise ning oodatavate tulemuste ja väljundnäitajate saavutamise kohta rakendusüksuse 

ette antud vormil e-toetuste kaudu“. 

 

01.06.2024 tegi rakendusüksus taotluse rahuldamise otsuse. 11.11.2024 esitas toetuse saaja 

avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks seoses projekti abikõlblikkuse perioodi 

pikendamisega kuni 05.11.2025.  

 

Toetuse saaja sõnul on abikõlblikkuse perioodi pikendamise põhjuseks asjaolu, et „Kose 

Vallavalitsus on tellinud Kose staadionile ehitusliku ekspertiisi, et hinnata valminud staadioni 

vastavust algselt koostatud põhiprojektile ja lähteülesandele. See ekspertiis on vajalik, et tagada 

projekti kvaliteet ja eesmärgile vastavus. Kui ekspertiisi tulemusena selgub, et staadion ei vasta 

nõuetele, soovime viia staadioni vastavusse Rahvusvahelise Kergejõustikuliidu (IAAF) IV taseme 

nõuetega, et tagada rajatise sobivus vastavalt projektile seatud standarditele. Abikõlbliku perioodi 

ja lõpparuande esitamise tähtaja pikendamine kuni 5.11.2025 võimaldab meil läbi viia vajalikud 

parandustööd, juhul kui need osutuvad vajalikuks, ning tagab projekti täitmise vastavalt RTK ja 

projekti kvaliteedinõuetele“.  



 

Meetme määruse § 9 lg 1 kohaselt on projekti abikõlblikkuse perioodi maksimaalne kestus 24 

kuud ning sama paragrahvi lg 4 kohaselt võib projekti rakendamise käigus juhtunud avariide või 

muud eriolukordade tõttu maksimaalselt abikõlblikkuse perioodi kuni kuue kuu võrra pikendada. 

Projekti abikõlblikkuse perioodi maksimaalne kestus on 30 kuud, mis täitub 04.11.2025. Sellest 

tulenevalt saab abikõlblikku perioodi pikendada kuni 04.11.2025, mitte kuni 05.11.2025 nagu on 

muudatustaotluses.  

 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku aktsepteerimine 

tagab projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise.  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Helge-Ülle Luide 

sotsiaal- ja regionaalarengu talituse juhataja 

 

 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 6632055 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 

 

 


